
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 

direktoriaus 2024 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. V-1-26 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ 

NUOTOLINĖS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „PASITIKIME PAVASARIO 

GIESMININKUS“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

                 1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų nuotolinės kūrybinių 

darbų parodos „Pasitikime pavasario giesmininkus“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja 

Parodos tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

                 2. Parodos koordinatorė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo mokytoja 

metodininkė Gintarė Akucevičienė. 

                 3. Paroda skirta lavinti vaikų, mokytojų erdvinę kūrybinę vaizduotę, panaudojant meninės 

raiškos priemones bei siekiant suteikti vaikams ir suaugusiems kūrybinę laisvę, spontanišką 

improvizaciją, bei progą pasidžiaugti darbo procesu ir rezultatais. Skatinti ir puoselėti tarpusavio 

draugystę, bendradarbiavimą ir supratingumą. 

                  4. Parodos nuostatai skelbiami Fb paskyros tinklalapio „Pasitikime pavasario 

giesmininkus“grupėje: 

https://www.facebook.com/groups/302676828406466/?ref=share_group_link 

  bei Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro svetainėje http://www.vilkaviskiovjc.lt. 

 

II. TIKSLAS 

 

                 5.  Ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų nuostatas pažinti pasaulį, 

meninę raišką, kūrybinius gebėjimus. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

                6. Atsižvelgiant į ugdytinių amžių ir individualius pasiekimus, sudaryti sąlygas susipažinti 

su paukščių įvairove. 

                7. Skatinti įgyvendinant kūrybines idėjas, ieškoti netradicinių vaizdavimo priemonių, bei 

atlikimo technikų. 

                8. Lavinti ugdytinių meninį skonį, estetinį erdvinį suvokimą, kūrybiškumą. 

                9. Puoselėti įstaigos bendruomenės aktyvumą, bendravimą ir bendradarbiavimą bei 

mokytojų nuostatas dalintis savo idėjomis platesnėje pedagogų bendruomenėje. 

 

IV.    DALYVIAI 

 

                10. Projekte kviečiami dalyvauti visų ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

ugdytinai, pedagogai ir bendruomenės nariai. 

 

V.  ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

                11. Nuotolinė  kūrybinių darbų paroda vyks nuo 2024-03-04 iki 2024-03-22. 

                12. Dalyvio anketa užpildoma elektroniniu būdu: 

                      https://forms.gle/fREnQpZXXzVSkann6  

https://www.facebook.com/groups/302676828406466/?ref=share_group_link
https://forms.gle/fREnQpZXXzVSkann6


2 

 

                13. Užfiksuotas kūrybinių darbelių nuotraukas kelti nuo 2024-03-04 iki 2024-03-22 dienos 

į  FB grupę: https://www.facebook.com/groups/302676828406466/?ref=share_group_link,  

nurodant įstaigą, grupės pavadinimą, vaikų amžių, pedagogo vardą ir pavardę. 

                  14. Mokytojas atsakingas už savo grupės ugdytinių tėvų sutikimus viešinti vaiko ir jo 

darbelių atvaizdus bei vaiko vardą ir pavardę. 

 

VI.   REIKALAVIMAI KŪRYBINIAMS DARBAMS 

 

           15. Ugdytiniai, padedant pedagogams, natūralioje aplinkoje stebi paukščius, jų įvairovę, 

knygose, internete ir kituose šaltiniuose ieško informacijos apie įvairiausius paukščius. Savo 

įspūdžius, stebėjimų rezultatus perteikia įvairiausiomis meninės raiškos priemonėmis, kuria 

paukštelius ir juos nufotografuoja. 

           16. Darbų nuotraukos turi būti tvarkingos ir aiškios. 

           17. Atliktų darbų nuotraukos įkeliamos į projekto FB grupę: 

https://www.facebook.com/groups/302676828406466/?ref=share_group_link 

   

 

VII.   BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

            18. Dalyvių perduoti Parodos organizatoriui asmens duomenys (elektroninio pašto adresas, 

telefonas, kita kontaktinė informacija) nebus viešinami, o naudojami tam, kad būtų galima susisiekti 

su konkurso dalyviais, juos informuojant apie parodą (eigą, rezultatus ir pan.). 

           19. Nuotolinės kūrybinių darbų parodos dalyviams bus išsiųsti Vilkaviškio vaikų ir jaunimo 

centro padėkos raštai. 

           20. Papildoma informacija teikiama tel. +37064703769 (Gintarė). 

 

                                                                                    

    __________________________ 

 

 

 

Suderinta 

  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja 

Žydrė Žilinskienė 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/groups/302676828406466/?ref=share_group_link

